
UCHWAŁA NR XXIII/261/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), § 16 ust. 2 Statutu Gminy Suchy Las uchwalonego uchwałą nr XLIX/568/18 Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urzędowy Wojew. Wlkp. poz. 8395 z 29 października 2018 r. ze zm.), Rada 
Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano Pana Krzysztofa Łączkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




